2022 年 6 月 17 日

大阪府教育会館（たかつガーデン）

ご利用者 各位

       一般財団法人 大阪府教職員互助組合

大阪府教育会館 支配人

『たかつ歌声教室』 2022 年 7 月・8 月・9 月 ･10 月

開催中止のご案内

平素より大阪府教育会館（たかつガーデン）をご利用いただき、ありがとうございます。

 このたび、再開を予定しておりました 2022 年 7～9 月開催の『たかつ歌声教室』について、

現状の新型コロナウイルス感染症の影響を鑑み、開催を中止することを決定いたしました。

また、2022 年 10 月 10 日より当館地下２階体育室において、空調設備の更新工事を実施さ

せていただくため、2022 年 10 月開催の『たかつ歌声教室』を中止いたしますことを予めご

了承下さい。

 開催中止決定日

（計 8 日）

7 月 12 日（火）

7 月 26 日（火）

8 月 9 日（火）

8 月 23 日（火）

9 月 13 日（火）

9 月 27 日（火）

10 月 11 日（火）

10 月 25 日（火）

なお、2022 年 11 月以降の開催状況につきましては、10 月中旬頃に当館ホームページにて

お知らせさせていただきますので、何卒よろしくお願い申し上げます。